АС1НТОРФСК1 CEJlbCKI
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ОСИНТОРФСКИИ СЕЛЬСКИМ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

24 октября 2023г. № 10-3

аг. Асшторф
Дубровенсю раён

аг.Осинторф
Дубровенский район

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Осинторфского сельского Совета
депутатов двадцать девятого
созыва

На основании статьи 15, части второй статьи 16, пункта 1 части
третьей статьи 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь
Осинторфский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов
Осинторфского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва
согласно приложению.

2. Место нахождения сельской избирательной комиссии
аг.Осинторф, ул. Советская, 17А .

Предсе,

У правл

Иванова 5 67 97

2

Приложение
к решению Осинторфского
сельского исполнительного
комитета
24.10.2023 № 10-3

Южный избирательный округ № 1

В границах улиц д.Шабаны: ул.Новая, в границах улиц
аг.Осинторф: Космонавтов, Луговая, Новаторов, Октябрьская,
Чернышевского, Советская, дома № 16, 18, 21, 23, Маяковского, дома№
21,22, 23,24, БСУ дом 36.

Количество избирателей -  122.

Маяковский избирательный округ №2

В границах улиц аг.Осинторф: Комсомольская, дом №2,
Маяковского, дома № 9, 10, 12, 15, 17, 19, 2-57, Матросова, Смирнова,
Шевченко, Партизанская.

Количество избирателей -  128.

Советский избирательный округ № 3

В границах улиц аг.Осинторф: Советская, дома 4, 4а, 6, 6а,
Маяковского, дом №5.

Количество избирателей -  127.

Харламовский избирательный округ № 4

В границах улиц аг.Осинторф: Харламова, дом № 2,
Комсомольская, дома № 3, 4, Советская, дома № 1а, 17, 25,
Железнодорожная, Первомайская, переулок Советский,

Количество избирателей -  118.

Багратионовский избирательный округ № 5

В границах улиц д.Шабаны: Лизюкова А.И., д. Костино,
д.Петрики, д.Судиловичи, д.Шеки.

Количество избирателей -  140.

Редьковский избирательный округ № 6

В границах деревень: аг.Редьки, Большое Тхорино, Шуховцы.
Количество избирателей - 140.

3

Застенковский избирательный округ № 7

В границах деревень Гичи, Гончарово, Дорожная, Застенки,
Ивановщина, Корумны, Новая Земля, Новая, Тухинь, Сарвиры,
Сентюри, Якименки.

Количество избирателей -  135.